
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 
 

                   Cẩm Thành, ngày       tháng 6  năm 2023 

       

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Câu lạc bộ Văn nghệ - Thể dục Thể thao thôn Chiềng Chanh 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật số 77/2006/QH11 ngày 29/01/2006 của Quốc hội khóa XI quy 

định về Thể dục, Thể thao; 

 Căn cứ Nghị định số 112/2007/NĐ-CP ngày 26/6/2007 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thể dục, Thể thao; 

 Căn cứ Thông tư số 18/2011/TT-BVHTTDL ngày 02/12/2011 của Bộ Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch quy định mẫu về tổ chức và hoạt động của Câu lạc bộ 

Thể dục, Thể thao cơ sở; 

 Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ nội vụ quy 

định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ 

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP 

ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

45/2010 của Chính phủ;  

 Căn cứ vào tờ trình ngày  23 tháng  6  năm 2023 của Ban chủ nhiệm Câu 

lạc bộ Văn nghệ - Thể dục Thể thao thôn Chiềng Chanh về việc đề nghị kiện toàn 

Câu lạc bộ Văn nghệ - Thể dục thể thao thôn Chiềng Chanh; 

 Theo đề nghị của công chức  văn hoá - xã hội xã Cẩm Thành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Câu lạc bộ Văn nghệ - Thể dục thể thao thôn Chiềng 

Chanh, xã Cẩm Thành. 

 Câu lạc bộ có Ban chủ nhiệm và các hội viên (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Câu lạc bộ Văn nghệ - Thể dục thể thao thôn Chiềng Chanh có 

nhiệm vụ.  

 - Vận động những người có cùng sở thích, tự nguyện tham gia hoạt động 

Văn nghệ - Thể dục, thể thao; 

- Tổ chức thường xuyên tập luyện thể dục, thể thao nhằm nâng cao sức 

khỏe, thể lực, tầm vóc; tăng cường sự hợp tác, giao lưu, nâng cao sự hiểu biết về 

thể dục, thể thao cho người tập; 



- Tổ chức, tham gia các giải thể thao quần chúng, các hoạt động văn hoá, thể 

thao do các cấp tổ chức; 

- Tuyên truyền, giáo dục, vận động để hội viên chấp hành pháp luật, chủ 

trương, chính sách của Đảng, Nhà nước; 

- Quản lý và phát triển hội viên; đảm bảo an toàn về người và tài sản trong 

quá trình hoạt động; giữ gìn vệ sinh môi trường. 

- Tiếp nhận, quản lý và sử dụng các nguồn tài trợ của các tổ chức, cá nhân 

trong và ngoài nước theo quy định của pháp luật; 

- Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch duy trì các 

hoạt động, rèn luyện sức khỏe, vui chơi giải trí, tập luyện, biểu diễn, giao lưu theo 

đúng nội quy, quy chế của câu lạc bộ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 55/QĐ-UBND ngày 27/03/2020 của UBND xã Cẩm Thành.  

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hoá - xã hội và các ông, 

bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  

- Như Điều 3 QĐ;  

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hà Văn Chung 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

 Ban chủ nhiệm và các hội viên Câu lạc bộ Văn nghệ – Thể dục thể thao  

Thôn  Chiềng Chanh 

(Kèm theo quyết định số:       /QĐ - UBND ngày       tháng 6 năm 2023) 

 

TT Họ và tên Chức danh Nam Nữ 

1  Phạm Văn Lệ Chủ nhiệm CLB x  

2  Cao Văn Dũng Phó chủ nhiệm, phụ trách Thể thao x  

3  Lê Thị Sự Phó chủ nhiệm, phụ trách Văn nghệ  x 

4  Bùi Thị Kiệm Thư ký - Thủ quỹ  x 

5  Bùi Thị Bằng Thành viên  x 

6  Trương Thị Hằng Thành viên  x 

7  Cao Thị Yến Thành viên  x 

8  Cao Thị Nguyện Thành viên  x 

9  Cao Thị Diêu Thành viên  x 

10  Phạm Thị Doanh Thành viên  x 

11  Cao Thị Hiển Thành viên  x 

12  Trương Thị Hiền Thành viên  x 

13  Hà Thị Điểm Thành viên  x 

14  Lê Thị Dung Thành viên  x 

15  Nguyễn Thị Hà Thành viên  x 

16  Hoàng Thị Thanh Dung Thành viên  x 

17  Lê Đình Hoá Thành viên x  

18  Phạm Thị Hoàng Thành viên  x 

19  Cao Văn Thắng  Thành viên x  

20  Bùi Văn Doanh Thành viên x  

21  Phạm Hải Đăng Thành viên x  

22  Nguyễn Văn Sỹ Thành viên x  

23  Phạm Thị Quyết Thành viên  x 

24  Lê Xuân Thanh Thành viên x  

25  Hà Sơn Bình Thành viên x  

26  Bùi Văn Tuyển Thành viên x  

27  Cao Đình Do Thành viên x  

28  Hà Minh Hiền Thành viên x  

29  Hà Văn Đại Thành viên x  

30  Cao Văn Hùng Thành viên x  

31  Hà Thị Hồng Thành viên  x 

32       

33      
 

 


		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T05:57:29+0700


		2023-07-03T14:11:21+0700


		2023-07-03T14:11:35+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T14:11:55+0700




